Интернет Банка «Альфа-Клик» в разделе «Самозанятость» (включая Расходную 

операцию по оплате налогов, указанную в п. 4.4. Правил). 

5.1.2. Совершить не менее 1 (одной) Расходной операции с использованием Карты 

и/или ее реквизитов на общую сумму не менее 35 000 (Тридцати пяти тысяч) рублей в 

течение календарного месяца, в котором выполнены условия п. 5.1.1 Правил, либо  

поддерживать неснижаемый остаток на Текущем счете на сумму не менее 35 000 

(Тридцати пяти тысяч) рублей в течение любых 20 (двадцати) календарных дней 

календарного месяца, в котором выполнены условия п. 5.1.1 Правил.  

Сумма отмененной (возвратной) Расходной операции уменьшает общую сумму 

Расходных операций, учитываемых при расчете Альфа-Баллов в рамках Акции, в том